
  

Capgemini Business Process Outsourcing jest obecnie jednym z największych centrów outsourcingowych 

działających na terenie Polski. W naszych biurach w Krakowie i Katowicach zatrudnionych jest obecnie 

ponad 3500 pracowników. Świadczymy usługi z zakresu: księgowości, finansów, operacji bankowych, 

zarządzania dostawami, obsługi klienta oraz marketingu w 30 różnych językach  

 

Obecnie do Business Process Outsourcing w Krakowie i Katowicach poszukujemy kandydatów na 

stanowisko: 

 

 

Absolwent ze znajomością języka niemieckiego 
 

 

Jeżeli 
 

 Posługujesz się językiem niemieckim w stopniu przynajmniej komunikatywnym, 
 Myślisz o rozwoju w obszarze usług biznesowych z zakresu: finansów, księgowości, łańcucha 

dostaw, HRO, 
 Masz ochotę szkolić swoje zdolności językowe poprzez codzienny kontakt z językiem niemieckim, 
 Chcesz czerpać satysfakcję z pracy i uczyć się od najlepszych, 
 Nie boisz się nowych wyzwań i zależy Ci na pracy w przyjaznej atmosferze, to... 

 
...oferta Capgemini jest właśnie dla Ciebie! 
 
 

Praca z nami to przede wszystkim 

 

 Jasno określona ścieżka zawodowa - ekspercka lub liderska, 
 Możliwość rozwoju dzięki: 

o bazie ponad 20 000 szkoleń prowadzonych online oraz przez trenerów 
o zdobywaniu certyfikatów, m.in. ACCA, SAP, Prince2 czy PMP 
o dofinansowaniu nauki języków obcych, 

 Wysokie, międzynarodowe standardy pracy i praca wśród ekspertów (ponad 900 certyfikowanych 
profesjonalistów), 

 Wyróżnienia za efekty pracy - jasno określone zasady awansów, 
 Bogaty pakiet dodatków pozapłacowych (opieka medyczna dla całej rodziny, dodatkowe 

ubezpieczenie) oraz możliwość elastycznej formy zatrudnienia (FLEXI Program), 
 Praca w inspirującej atmosferze. Razem pracujemy i razem świętujemy – Projekt Teatr Capgemini, 

wolontariat pracowniczy, wydarzenia integracyjne, wspólne granie w kosza, siatkę – każdy znajdzie 
coś dla siebie! 

 Nasze biura mają dogodną lokalizację z certyfikatem „Przyjazny rowerom”! 
 

 
Zaaplikuj i rozwijaj sie z nami! Zainteresowanych kandydatów prosimy o wysyłanie CV na adres 
praca.pl@capgemini.com z dopiskiem: ABS/GERM/KRK/KTW
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